Les entrées

Assiette d'acras
Assiette de crudités
Féroce d'avocat
Assiette de boudin

(Boudin créole ou boudin de Poisson)

Chiquetaille de morue
ou d'hareng
Assiette créole

©6,00€
©6,00€
8,00€
8,00€

8,00€

12,00€

(Acras, crudités, boudin, féroce, crabe farci)

Poissons et fruits de mer

Vivaneau (1)
(Blaff, grillé, court-bouillon)

Chatrou en fricassée (1)
Fricassée d'écrevisses (1)
Lambi filet grillé (3)
Lambi en fricassée (1)
Langouste de 600g (1)

(grillée ou fricassée)

20,00€

20,00€
20,00€
23,00€
25,00€
45,00€

Pour deux personnes- supplément de 10 Eu

Les Viandes

Poulet
Colombo (2) ou Grillé (3)

Ribbs nature ou au miel (3)
Cabri

Ragoit (1) ou Colombo (2)
Entrecote (3)

sauce créole, poivre ou roquefort

15,00€

15,00€
16,00€

22,00€

Menu «<Ti-Moun>»
10,00 Eu

Acras

Poulet grillé ou steak haché
avec
frites ou riz ou crudités

Floup

Menthe a leau ou Grenadine inclus

Les desserts
Blanc manger coco 4,50€
Banane flambée 4,50€
Salade de fruits frais 4,50€

Glaces (1 boule) 2,00€

(Parfums : Vanille, vanille pacane, chocolat,
rhum raisins, coco, passion

sorbet citron vert, sorbet coco)

(1) riz, haricots rouges, léqumes pays
(2) riz  (3) frites et crudités

Accompagnement supplémentaire 2,50€




